
e-mail: usp.mb@istruzione.it - PEC: uspmb@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 – C.F.: 94619530150 

Sito internet: https://monza.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Settore V 

Via Grigna, 13 – 20900 Monza - Codice Ipa: m_pi 

 

Ai Dirigenti scolastici 

degli Istituti statali di ogni ordine e grado 

della provincia di Monza e Brianza 

Loro sedi 

 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola 

Loro sedi 

 

ALL’ALBO - SITO 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO Il D.Lgs. n. 297/94 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia 

di istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado); 

VISTA l’Ipotesi di C.C.N.I., sottoscritta in data 08/07/2020, concernente le 

Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, 

Educativo ed A.T.A per il triennio 2019-2022, prorogato anche per l’a.s. 

2022/2023; 

VISTA la nota AOODGPER prot. n. 23439 del 17.06.2022 relativa alle Utilizzazioni e 

alle Assegnazioni Provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. ai 

sensi del CCNI, sottoscritto in data 08/07/2020; 

VISTO l’Accordo sulle Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del Personale 

docente Educativo ed A.T.A. delle istituzioni scolastiche della 

Lombardia, sottoscritto in data 5 luglio 2022; 

VISTA l’Intesa regionale in merito ai criteri di compilazione delle graduatorie per la 

copertura dei posti di DSGA ai sensi dell’art. 14 del CCNI sottoscritto in data 

8 luglio 2020; 

VISTO l’avviso pubblicato sul sito di questo Ufficio con nota prot. n. 6508 del 

11.07.2022; 

VISTA la graduatoria degli assistenti amministrativi aspiranti all’incarico di DSGA 

pubblicata con nota prot. n. 7090 del 26.07.2022; 

RITENUTO di dover apportare le necessarie rettifiche alla predetta graduatoria per errori 

materiali a seguito dei reclami pervenuti, ovvero rettifiche d’ufficio; 

mailto:usp.mb@istruzione.it
mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
https://monza.istruzione.lombadia.gov.it/


e-mail: usp.mb@istruzione.it - PEC: uspmb@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 – C.F.: 94619530150 

Sito internet: https://monza.istruzione.lombardia.gov.it 

 

DISPONE 
 

1) è pubblicata, sul sito http://monza.istruzione.lombardia.gov.it/, la graduatoria definitiva degli 

assistenti amministrativi aspiranti alla copertura di posti vacanti o disponibili per il profilo di DSGA, 

per l’anno scolastico 2022/2023; 

2) è pubblicato altresì l’elenco delle sedi con posto di direttore dei servizi generali e amministrativi 

vacante o disponibile per l’intero anno 2022/2023; 

3) Al fine delle operazioni di assegnazione delle sedi disponibili, gli interessati dovranno esprimere le 

loro preferenze di sede tramite l’allegato modello da sottoscrivere e inviare a mezzo posta elettronica 

all’indirizzo usp.mb@istruzione.it, entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 12 agosto. La 

mancata comunicazione del modello sarà considerata rinuncia alla procedura in parola. 

Con successiva nota sarà comunicato il verbale di assegnazione delle sedi agli aspiranti DSGA. 

L’Ufficio si riserva la possibilità di disporre le rettifiche che dovessero rendersi necessarie a seguito 

di eventuali errori materiali. 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO XI 

Vincenza Maria BERARDI 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 
 
 
 
 

 
 
 

Allegati nativi digitali: 

1. Graduatoria definitiva utilizzazioni DSGA 2022-2023. 
2. Elenco delle sedi vacanti o disponibili per tutto l’anno. 
3. Modello di scelta della sede. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Vincenza Maria Berardi 

Referente: Marco Cacciatore 

telefono ufficio: 039 9718225 

email marco.cacciatore.mb@istruzione.it 

 

 

 

 

mailto:usp.mb@istruzione.it
mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
https://monza.istruzione.lombadia.gov.it/
http://monza.istruzione.lombardia.gov.it/
mailto:usp.mb@istruzione.it
mailto:marco.cacciatore.mb@istruzione.it

		2022-08-05T11:45:19+0000
	BERARDI VINCENZA MARIA


		2022-08-05T14:08:43+0200
	protocollo




